
197.29

199.94

201.09

199.66

200.27

Cascine Malone

199.67

198.18

197.38

200.14

198.05

199.13

199.94

198.56

197.20

198.82

196.99

199.15

196.71

197.43

197.33

198.85

198.97

197.62

198.46

198.98

198.64

199.90

198.66

198.12

200.40

198.16

200.06

199.23

199.49

197.50

198.64

196.70

198.98

B5.2

10/N1
11/A9

18/B4

10/N2

14/D1

11/A2

17/B4

P

4

22

25

23

24

2.20

2

C.NA MALLONE

C.NA CANONICA

2.19

Alle aree disciplinate nella presente Tav. 4.3 si applicano le norme di cui all'art. 20
LEGENDA

Complessi edilizi da recuperare (RRU - A2)

Edifici a sagoma prescritta

Edifici recenti (RRU - A4)

Lavori di recupero in corso

DELIMITAZIONI E VINCOLI

Unità di intervento di riferimento

delle NdA ed i parametri edificatori contenuti nelle tabelle di sintesi.

A. Aree di conservazione di tipologia originaria

Grossatura di manica

Trasformazione con procedura diretta

Trasformazione con procedura preordinata da SUE

B. Unità di intervento con ammesso completamento

Limite di grossatura di manica

Viale alberato

Spazi pubblici

Parcheggio pubblico

Verde privato

Fabbricati con attività artigianale in atto

Confine comunale

Servizi privati collettivi e per pubblici servizi (Spr)

Via Casne

Corso Europa

Via Vercelli

Auto
stra

da 
TO

 - A
O

Via
 To

rin
o

Via Casne

25/C1

26/D1

(A5)

217.2

212.4

TORRENTE

B 9.4

D 1B5.1

10/N3

2

AG16

LA3 b 2
LA3 b 1

Spr10

Spr9

Cors
o K

ant

195.97

191.19

189.79

196.91

C.Gobetto

195.71

197.43

204.21

196.33

196.33

196.21

C.NA REMARTINO


